
УКРАЇНА 
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, РЕЛІГІЙ ТА У СПРАВАХ НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ 

Н А К А З 

-/і? . ОЧ. 2019 р. м. Хуст № УЙ 

Про проведення конкурсного відбору керівників 
комунальних закладів загальної середньої 
освіти Хустської міської ради 

Відповідно до ст. 26 ЗУ «Про загальну середню освіту», на виконання рішення VIII 
сесії Хустської міської ради VII скликання № 1091 від 27.07.2018 р. «Про затвердження 
Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої 
освіти Хустської міської ради», з метою заміщення вакантних посад керівників комунальних 
закладів загальної середньої освіти Хустської міської ради: 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити конкурсний відбір кандидатур на заміщення вакантної посади керівника 
Кірешської ЗОШ 1-го ступеню. 

2. Визначити місцем проведення конкурсного відбору малий сесійний зал (м. Хуст, вул. 900-
річчя Хуста, 27, каб. 58 ). 

3. Затвердити персональний склад конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору ( 
9 осіб) згідно з додатком 1. 

4. Головному спеціалісту управління освіти, релігій та у справах національностей 
виконавчого комітету Хустської міської ради Бобер О.Я.: 

4.1. Розробити проект Регламенту роботи конкурсної комісії з відбору кандидатур на 
заміщення вакантної посади керівника Кірешської ЗОШ 1-го ступеню та подати його на 
затвердження конкурсної комісії. 

4.2. Забезпечити оприлюднення цього наказу та оголошення на веб-сайтах Хустської 
міської ради, управління освіти, релігій та у справах національностей виконавчого 
комітету Хустської міської ради та відповідного закладу освіти. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник начальника 
управління О.Ю. Липчей 



Додаток 1 
до наказу № A f 

в і д ^ і ^ 2 0 1 9 р. 

Склад 
конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору кандидатур 

на заміщення вакантної посади керівника Кірешської ЗОШ 1-го ступеню 

Голова комісії: 
Липчей О.Ю. - заступник начальника управління освіти, релігій та у справах 
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради; 

Заступник голови комісії: 

Квик В.О. - голова профспілки працівників освіти міста Хуст; 

Секретар комісії: 
Плешинець І.М. - методист міського методичного кабінету управління освіти, 
релігій та у справах національностей виконавчого комітету Хустської міської 
ради; 

Члени комісії: 

Сабадош В.М. - заступник міського голови - керуючий справами виконавчого 
комітету Хустської міської ради; 

Мочарник В.В. - начальник управління освіти, релігій та у справах 
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради; 
Бобер О.Я. - головний спеціаліст управління освіти, релігій та у справах 
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради; 

Бачкай О.Г. - директор гімназії-інтернат м. Хуст; 
Лях О.П. - представник трудового колективу Кірешської ЗОШ 1-го ступеню; 

Романенко О.М. - представник громадського об'єднання батьків учнів 
Кірешської ЗОШ 1-го ступеню. 


